СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от  07.05.2010

пгт. Игрим

   №  99
О досрочном прекращении полномочий

депутата Совета поселения Билецкого Р.Н.

В соответствии  с п.9 статьи 4 Федерального закона от 12 июня 2002 г. N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской федерации» от  6 октября 2003 года N 131-ФЗ, статьей 19 устава городского поселения Игрим, на основании личного письменного заявления

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов городского поселения Игрим по избирательному округу № 1 Билецкого Романа Николаевича.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и распространяет свои действия с 08.04.2010 года.
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию муниципального образования городское поселение Игрим.

4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Жизнь Югры».

Глава городского  поселения Игрим

                                        Р.Р. Каримов